令和５年 5 月 27 日

PTA 会員各位

川崎市立上丸子小学校

PTA 会長 大野 夢実

＜PTA 定期総会のご報告＞

ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

令和５年 5 月 20 日（土）に行われました令和 5 年度ＰＴＡ定期総会にて、以下の議案が承認されましたのでご報告いた

します。

議決権保有者数：733（内訳：会員家庭数 689/教員数 44）

出席議決権数（提出数）：468（内訳：会員家庭数 454/教員数 14 うち、委任数 352）

出席議決権数が議決権者数の３分の１以上となり、総会は成立いたしました。

（ＰＴＡ規約 第１０章 第２０条）

• 第 1 号議案「令和 4 年度活動報告」：承認 468、承認しない 0

• 第 2 号議案「令和 4 年度決算報告 会計監査報告」：承認 468、承認しない 0

• 第 3 号議案「令和 5 年度活動計画」：承認 468、承認しない 0

• 第 4 号議案「令和 5 年度予算案」：承認 468、承認しない 0

• 第 5 号議案「令和 5 年度役員 会計監査の追加選任」：承認 468、承認しない 0

※PTA 会長への委任表明件数は、議案承認に含める

よって、第１号から第５号議案は過半数以上の賛成を得られたため、承認されました。

以上により、ＨＰ上に掲載いたしました「令和 5 年度 PTA 定期総会資料」は、それぞれ「案」ではなく承認された資料として扱わ

れます。

本総会議決の集計および報告担当は以下の通りです。

会長 大野 夢実

副会長 始平堂 弘和

副会長 古澤 正紀

副会長 松田 博和

書記 伊代住 知巳

書記 大口 恵理

会計 髙橋 由布子

会計 李 文鵬

以上